
30703 - VSP
Vestník č. 177/2023 - 11.09.2023

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Stavebné práce

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Zariadenie sociálnych služieb AMBRA
Vnútroštátne identifikačné číslo:  52757048
Rúbanisko III 2938/52, 984 03 Lučenec
Kód NUTS: SK032
Slovensko
Kontaktná osoba: Marta Juríčková
Telefón: +421 940608017
Email: marta.jurickova@bbsk.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): https://www.zssambra.sk/

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Organizácia riadená verejným právom

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Sociálna starostlivosť 

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Komplexné zateplenie budov a striech Zariadenia sociálnych služieb AMBRA, Lučenec
Referenčné číslo: ID 5685

II.1.2)    Hlavný kód CPV
45215200-9

II.1.3)    Druh zákazky 
Práce

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je uskutočnenie stavebných prác komplexné zateplenie budov a striech Zariadenia sociálnych 
služieb AMBRA v Lučenci.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
754 000,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

45443000-4
 
45261410-1

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK032
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Miestom dodania Diela v zmysle článku III. Zmluvy o dielo je Zariadenia sociálnych služieb AMBRA, Lučenec, Rúbanisko
III č. 2934/47, */48, */49 a 2938/50, */51, */52, 984 03 Lučenec.

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je uskutočnenie stavebných prác komplexné zateplenie budov a striech Zariadenia sociálnych 
služieb AMBRA v Lučenci. 
Stavebné práce sú podrobne vymedzené projektovou dokumentáciou vyhotovenou spoločnosťou Ing. Viktóriou 
Kočokovou, (príloha č. 3 súťažných podkladov), ako aj vo výkaze výmer (príloha č. 2 súťažných podkladov).

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

1/2



ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Nie

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2023/S 099-308613

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY

V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy
11.08.2023

V.2.2)    Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 7
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 7
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 7

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
MIPE Invest, s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36837075
P. O. Hviezdoslava 551 , 013 03 Varín
Kód NUTS: SK031
Slovensko
Email: mipeinvest@mipeinvest.sk
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 1 091 465,00 EUR bez DPH
Celková hodnota zákazky/časti:
754 000,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
05.09.2023

2/2


